Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank: 
“OSBÜK bizim elimiz, ayağımız” 
Geleceğe Nefes Kampanyası kapsamında düzenlenen fidan dikme töreni ve bir dizi fabrika ziyaretleri için Konya Organize Sanayi Bölgesi’ne giden Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, OSB'lerde gelecek dönemde yapılması planlanan çalışmalara değinerek, "Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK), bizim alandaki elimiz, ayağımız” dedi. Bakan Varank, ayrıca OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü’nün talebi üzerine 22 Kasım olan Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı'nın ön başvuru bitiş tarihini 15 gün daha uzattı.
Konya Organize Sanayi Bölgesi ve OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü’nün konuğu olarak, Konya’da bir dizi programa katılan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, OSBÜK’ün Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın destekleriyle tüm alt yapısını kurarak çalışmalarını yürüttüğü OSB Bilgi Portalı’na değindi. Varank, “Türkiye'deki sanayi verilerinin toplanmasıyla ilgili çalışma yürütüyoruz. Bu bizim gelecek planlamalarımızı hayata geçirmemiz için çok önemli bir adım. Veri olmadan hiçbir şeyi planlayamıyorsunuz. OSBÜK ile birlikte Türkiye'nin sanayide ürettiği her veriyi toplayarak bunları hem kalkınma planlarımızda hem çeşitli değerlendirmelerimizde kullanmak ve gelecek projeksiyonları yapmak için önemli bir çalışmaya imza atmış durumdayız. Ben bunu çok ciddiye alıyorum. Eğer veriyi paylaşmayan bir kurum, OSB varsa, Bakanlığımızın hiçbir işleminden bundan sonra faydalanmayacak. Veriye dayanmadığınız zaman gerçek netice almanız, çıktıları değerlendirmeniz, teşviklerin nasıl bir karşılığa denk geldiğini görmeniz mümkün değil" dedi. 
Yeşil OSB vizyonu
Bakan Varank ayrıca, OSB'lerin kuruluşunda çevre hassasiyeti olduğunun altını çizerek, "Sanayinin teknolojik dönüşümü kadar çevreci dönüşümünü de önemseyen bakanlığız. Bu konudaki çalışmalarımızı Yeşil OSB vizyonumuzla yürütüyoruz. Mevcut OSB'lerin çevreye duyarlı ve kaynak verimliliği yüksek eko-endüstriyel parklara dönüştürülmesini, yeni inşa edilecek sanayi bölgelerinin de bu vizyonla tasarlanmasını amaçlıyoruz. Çıktıların girdiye dönüştüğü, kendi ihtiyaçlarını kendisi karşılayabilen, yemyeşil OSB'lerle Türkiye’yi çevreci üretimde de dünyaya örnek bir ülke yapmak istiyoruz" diye konuştu.
Sanayinin sadece 3'te 1'i OSB'lerde
Yeşil OSB'lere yönelik çalışma yaptıklarını, sanayide verimli elektrik motorlarının kullanımını teşvik etmeye yönelik yürüttükleri projenin de önem verdikleri bir diğer çalışma olduğunu ifade eden Varank, şöyle devam etti:
"Türkiye'de sanayide kullanılan elektrik motorlarının yüzde 90'ı maalesef verimsiz. Bunları verimli motorlarla değiştirebilirsek çok ciddi bir tasarruf etme imkanımız var. Aynı zamanda Türkiye'deki elektrik motorları endüstrisinde de ölçek oluşturabilecek bir proje. Türkiye'de sanayinin sağlıklı bir yapıya dönüşmesini istiyoruz. Türkiye'nin sanayisinin sadece 3'te 1'i OSB'lerde. Böyle planlı alanlarda sanayi gelişmediği zaman birçok problemle karşılaşılabiliyor. Türkiye'de sanayinin geri kalanını sağlıklı alanlara taşımak istiyoruz, bunu kimi zaman teşvik kimi zaman uyarılarla sağlamaya çalışıyoruz."
Başkan Kütükcü’nün süre uzatımı talebine olumlu cevap 
Bakan Varank, Konya programları kapsamında ayrıca Konya Organize Sanayi Bölgesi’nde sanayicilerle istişare toplantısına katıldı. Burada konuşan OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, Bakan Varank’a Konya OSB’nin ve Türkiye’deki tüm OSB’lerin Türk sanayisine güç verdiklerini aktardı. OSB’lerin ve iş dünyasının rekabet gücünün artırılması için sanayicilerin sorunlarının çözümü noktasında bakanlıkla güçlü bir diyalog geliştirdiklerini ifade eden Kütükcü, Bakan Varank’a sanayicilerin sorunlarını ve taleplerini iletti. 
[bookmark: _GoBack]Kütükcü konuşmasında, Bakan Varank’tan Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı'nda 22 Kasım olarak belirlenen ön başvuru bitiş süresinin uzatılmasını talep etti. Bakan Varank ise, konuşmasında 22 Kasım olan ön başvuru bitiş süresini 15 gün daha uzatacaklarını müjdeledi.
